
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

   

10.01.2022                                                                                                        № 16 

 

Про підготовку та проведення 

зимового Тижня здоров'я  

 

На виконання листів Міністерства освіти і науки України від  02.09.2016 

№1/9-456 «Щодо організації фізкультурно-оздоровчої роботи у дошкільних 

навчальних закладах», від 25.07.2013 № 14.1/10-2574 «Щодо фізкультурно-

оздоровчої та спортивно-масової роботи в дошкільних, загальноосвітніх та 

професійно-технічних навчальних закладах», від 16.08.2010 № 1/9-563 

«Фізичний розвиток дітей  в умовах дошкільного навчального закладу», 

Положення про організацію фізичного виховання і масового спорту в 

дошкільних, загальноосвітніх, професійно-технічних та позашкільних 

навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 02.08.2005 № 458,  враховуючи вимоги постанови Головного 

державного санітарного лікаря України від 25.08.2021 № 8 «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах дошкільної освіти на період карантину у 

зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», згідно плану 

роботи закладу на 2021/2022 навчальний рік, з метою оптимізації рухового 

режиму  дошкільників, сприяння фізичному розвитку та мотивації дітей та 

батьківської громадськості до занять з фізичної культури та спорту 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Провести зимовий Тиждень здоров’я з 24.01.2022 по 28.01.2022. 

2.  Вихователю – методисту Парасюк І.Ф.: 

2.1. Розробити план заходів щодо проведення зимового Тижня здоров’я, 

узгодити його з педагогами  та довести до їх відома. 

До 12.01.2022 

2.2. Підготувати виставку методичного матеріалу щодо проведення 

фізкультурно-оздоровчої роботи, упровадження здоров’язбережувальних 

технологій  з дошкільниками. 

До 14.01.2022 

2.3. Узагальнити результати проведення зимового Тижня здоров’я та 

ознайомити педагогів зі звітом про результати роботи. 

До 07.02.2022 

3. Педагогам: 

3.1. Опрацювати  матеріали виставки в методичному кабінеті. 



До 24.01.2022 

3.2. Підготувати конспекти занять, бесід, вікторин, консультативний матеріал 

для батьків, дидактичний матеріал, обладнання тощо. 

До 24.01.2022 

3.3. Провести роз’яснювальну роботу серед батьків. 

До 24.01.2022 

4. Вихователю-методисту Парасюк І.Ф. розмістити даний наказ на сайті закладу 

дошкільної освіти. 

До 24.01.2022 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Завідувач                          оригінал підписано                           О.А. Шевченко 

 

 


